GEWOG - Porzer Wohnungsbaugenossenschaft eG

GEWOG

Programm ,, Zum alten Waschhaus" Breslauerstr.11

07.05.

12.05.

Mo

14.05.

Mi

19.05.

Mo

20.05.

Di

21:05;

Mi

26.05.

Mo

28.05.

Mi

15:00-18:00
16:00

14:00-16:00

15:00-18:00

16:00

14:00-16:00

16:00-17:30

15:00-18:00
16:00

14:00-16:00

15:00-18:00
16:00

Herzliche GriiBe
Renate Jungmann

Koordinatorin ,Zum alten Waschhaus"

Mai 2025

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Friihlingsfest

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Aus Mutters Kiiche:
Wir erarbeiten ein Rezeptbiichlein.

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Digital-Café mit Stefan Mattheus in
Kooperation mit der wsg

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Diskussionsrunde: Trauerbewaltigung

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab

Digital-Café mit Bea und Laura Neul

Telefon Nr.: 02203/24606
E-Mail: gewog.altes-waschhaus@gmx.de

GnR 666 Amtsgericht Kéln - Aufsichtsratsvorsitzender: Wolfgang Mombaur
Vorstand: Laura Henke, Jiirgen Hollstein, Astrid Schinz



